
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 82/ 2020

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

IČO 00244732 DIČ: CZ00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44 , 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX – SPRAVA DOMŮ s.r.o.

� �370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337� � � DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

� č.účtu: � XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� TECHO CB s.r.o.

Stráňka 420, 370 01 Litvínovice

zastoupená : Jiří Jasiak - jednatel

IČ:� 25171381

DIČ:� CZ25171381

Bankovní spojení:� XXXXXXXX XXXXX XXXX

Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXX

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Havarijní oprava žlabu z důvodu zatékání do

objektu Dubenská 2, České Budějovice



�

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 484 620,69 Kč

méněpráce�� ��� �� - 8 856,00 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15 %�� 475 764,69 Kč �

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl ponížen o dodávku a montáž izolace

v celkové ploše 36m 2 x 246,-Kč/ m 2 = 8 856,-Kč bez DPH. Z tohoto důvodu provedena zpětná

montáž původní izolace.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 82/ 2020 ze dne 14.10.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14.10.2020

V Českých Budějovicích dne 5.12.2020

Mgr. Petr Šindelář Jiří Jasiak

jednatel společnosti jednatel společnosti


